

# **GT Share A/S**

**CVR nr.: 25 80 41 12**

**Virumgårdsvej 17 A  
2830 Virum**

## **Årsrapport 2020 (20. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 30. april 2021

---

Dirigent  
Christian Steen Laursen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	GT Share A/S Virumgårdsvej 17 A 2830 Virum	
	CVR nr.	25 80 41 12
	Stiftet:	14. december 2000
	Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jens Overbeck Rasmussen (formand) Karsten Kongstad Jakobsen Lars N. Søndergaard Martin Strandbygaard Kennet Bak Kjær Kristian Lykke	
<b>Direktion</b>	Steen Eckardt	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed. Selskabet ejede andele i det associerede selskab Globeteam A/S

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 48.361, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.651.570.

Selskabet har frasolgt sine væsentligste aktiver, og selskabet forventes likvideret ultimo 2021.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger		-44.624	-66.366
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	-3.737	-7.906
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-48.361</b>	<b>-74.272</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.361</b>	<b>-74.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.361	-6.261.772
Ekstraordinært udbytte		0	6.187.500
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-48.361</b>	<b>-74.272</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre tilgodehavender		6.250.000	12.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.280.000</b>	<b>12.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<b>6.421.270</b>	<b>1.410.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.701.270</b>	<b>13.910.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.701.270</b>	<b>13.910.363</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		4.307.660	4.307.660
Overkurs ved emission		4.720.568	4.720.568
Overført resultat		3.623.342	3.671.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>12.651.570</u></b>	<b><u>12.699.931</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.700	144.611
Skyldig selskabsskat	6	0	0
Anden gæld		0	1.065.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.700</u></b>	<b><u>1.210.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.700</u></b>	<b><u>1.210.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.701.270</u></b>	<b><u>13.910.363</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

# Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Modtaget udbytte	0	0
Avance ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til banker	2.514	7.420
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.223</u>	<u>486</u>
	<u><b>3.737</b></u>	<u><b>7.906</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

# Noter

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1/1 2020	4.307.660	4.720.568	3.671.703	0	12.699.931
Overførsel	0	0	0	0	0
Betalt ordinært udbytte				0	0
Betalt ex-ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			-48.361	0	-48.361
Egenkapital 31/12 2020	<b>4.307.660</b>	<b>4.720.568</b>	<b>3.623.342</b>	<b>0</b>	<b>12.651.570</b>

Selskabets egenkapital har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Selskabskapital					
1/1 2020	4.307.660	4.307.660	9.519.433	8.252.177	7.492.397
Tilgang/ afgang	0	0	-5.211.873	1.267.256	759.780
	<b>4.307.660</b>	<b>4.307.660</b>	<b>4.307.560</b>	<b>9.519.433</b>	<b>8.252.177</b>

## 6 Skyldig selskabsskat/ Tilgodehavende selskabsskat

	2019	2018
Selskabsskat primo	0	-24.691
Årets beregnede skat	0	0
Betalt/ refunderet i året	30.000	24.691
	<b>30.000</b>	<b>0</b>



# Noter

## 7 Eventualforpligtelser m.v.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen

Norman Holding ApS, Drosselvænget 111, 2980 Kokkedal

Jens Herman Krebs, Vejlesøvej 94, 2840 Holte

Jens Overbeck Rasmussen, Mantuavej 28, 2300 København S.

Jesper Hvid, Bakkehegnet 3, 3500 Værløse

Karsten Kongstad, Hellestedvej 12, 2700 Brønshøj

Simon Kjellerup, Forchhammersvej 28, 2920 Frederiksberg

Kristian Lykke, Otto Mallings Gade 5, 2100 København Ø.

Da ingen af selskabets aktionærer har mere end 25% ejerskab eller stemmerettigheder, er selskabets ledelse indsat som reelle ejere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Eckardt

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-861109791487  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 10:59:18  
Underskrevet med NemID

## Jens Overbeck Rasmussen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-390737374258  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 13:12:20  
Underskrevet med NemID

## Martin Strandbygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9802-2002-2-529764104948  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2021 kl.: 09:53:03  
Underskrevet med NemID

## Lars Norman Søndergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-702637107259  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 09:14:07  
Underskrevet med NemID

## Karsten Kongstad Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-686007115794  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2021 kl.: 21:29:13  
Underskrevet med NemID

## Kennet Bak Kjær

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-983293936412  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 06:38:45  
Underskrevet med NemID

## Kristian Lykke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-508714903715  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 16:51:11  
Underskrevet med NemID

## Christian Steen Laursen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-305306333940  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2021 kl.: 22:14:03  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cb627e42XXT24227750

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Frost Klogborg

---

Som Revisor

NEM ID

RID: 14756073

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 08:39:04

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cb627e42XXT242227750

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).